
Předprodej vstupenek na listopad začne v     pokladně divadla v     úterý 15. října v     16 hodin.   
První den předprodeje je možné koupit nebo rezervovat maximálně 6 vstupenek na osobu a 
představení. 
Od následujícího dne se vstupenky prodávají také v recepci Chvalského zámku. 
Pokladna v divadle je otevřena pondělí až čtvrtek od 16 do 18 hodin a hodinu před začátkem všech 
představení pro veřejnost.
Pokladna ve Chvalském zámku je otevřena denně od 10 do 16 hodin.
 
REZERVACE
Internetové rezervace vstupenek jsou možné první den předprodeje od 18 hodin na 
www.divadlopocernice.cz  a na e-mailové adrese: divadlo@divadlopocernice.cz.
Nevyzvednuté vstupenky vracíme do prodeje po uplynutí sedmi dnů od zadání rezervace. Toto 
omezení se týká i vstupenek na dětská představení.
 
E – VSTUPENKA
Vstupenky do Divadla Horní Počernice si můžete koupit a vytisknou v pohodlí domova. Internetový 
prodej spouštíme první den předprodeje v 18 hodin.
 
 
Čtvrtek 3. října v 18.00
DNY SLOVINSKÉ KULTURY
Hudebně poetický večer Slovinců žijících v Praze
Autorské čtení básní a jejich česká interpretace, slovinské šansony, ukázka z recitálu Voda pouště a 
monodramatu Vlny. Prezentace slovinských literárních překladů a Antologie slovinské poezie. 
Návštěvníky představení čeká také degustace slovinských vín a specialit. 
Hudebně poetický večer se koná v rámci akce Poznej země EU, kterou pořádá Místní veřejná 
knihovna Horní Počernice ve spolupráci s Divadlem Horní Počernice a Chvalským zámkem.
Vstup volný.
 
Sobota 5. října v 15.00
Na motivy lidové pohádky napsala Dana Pražáková
O MEDVĚDU ONDŘEJOVI
Divadelní společnost Julie Jurištové
O princezně, která se nechtěla vdávat, hajném Ondřejovi, babce kořenářce, loupežnících a o lásce, 
která pokaždé zvítězí.
Vstupné 90, 70, 50 Kč
 
 
Středa 9. října v 19.30
Stefan Canev
DRUHÁ SMRT JOHANKY Z ARKU
Produkce: Golden Archer Productions s.r.o.
Režie: Světlana Lazarová
Lidová legenda s tragikomickými prvky o netradiční repríze posledních hodin slavné bojovnice 
Johanky. Žanetě, potulné herečce a rebelce, se nabízí příležitost volby: plazit se a žít nebo neplazit 
se a zemřít. K převtělení Žanety v Johanku vynakládají veškeré své úsilí Bůh a Kat. 
Hrají: Vilma Cibulková, Ladislav Mrkvička, Stanislav Lehký
Vstupné 260, 230, 200 Kč

 
ČECHŮV DIVADELNÍ PODZIM 
První část 5. ročníku festivalu ochotnických divadelních souborů. Pořádá Divadelní sdružení 

http://www.divadlopocernice.cz/
mailto:divadlo@divadlopocernice.cz


Horních Počernic, o.s. Festival je věnován památce scénografa Milana Čecha. 
 
 
 
Čtvrtek 10. října v 19.30
STROMY UMÍRAJÍ VSTOJE
Lomnice nad Popelkou
 
Pátek 11. října v 19.30
HOTEL MEZI DVĚMA SVĚTY
DS Říčany
 
Sobota 12. října v 15.00
JAK TO BYLO S RŮŽENKOU
DS Česká Skalice
 
Sobota 12. října v 19.30
PŘÍŠTÍ ROK VE STEJNOU DOBU
DS Dobrovice
 
Neděle 13. října v 15.00
MAKAPHOVY DARY
DS Třebechovice pod Orebem
 
Neděle 13. října v 19.30
KŘEST SVATÉHO VLADIMÍRA
DS Jiří Poděbrady
 
 
Úterý 15. října v 19.30
Michael Frayn
BEZ ROUCHA aneb JEŠTĚ JEDNOU ZEZADU                                
Právě začínáme

Režie: Jana Sůvová

Výprava: Martin Pařízek, Petr Šimral, Eva Klačková

Technická spolupráce: Tomáš Sýkora, Mirek Novák, Tomáš Kříž

Komedie o hercích a jejich představení „Sardinky, sardinky“. Premiéra se blíží, nervy pracují a 
vztahy skřípou… Premiéra nakonec dopadne dobře, ale o to horší je pozdější repríza, kterou diváci 
sledují v druhé půlce představení ze zákulisí – čili zezadu.

Hrají: Jiří Špaček, Lucka Hendrychová, Klára Šimicová, František Vohralík, Martin Pokorný, Iva 
Ptáčková, Milan Rutner, Ondřej Hrubeš a Saša Vytlačilová
Vstupné 120, 100, 80 Kč 

 
 
Čtvrtek 17. října v 19.30
KAŽDÝ ROK VE STEJNOU DOBU 
Divadlo bez zábradlí
 Režie: Jiří Menzel
Osudové setkání dvou lidí, on ženatý, ona vdaná. Pod atraktivní slupkou se skrývá příběh o zrání 
lásky a přátelství a hledání sebe sama. Diváky bolí po představení bránice od smíchu, ale zároveň 



podvědomě zalistují i v knize vlastního života. 
Hrají: Veronika Freimanová, Zdeněk Žák
Vstupné 320, 300, 280 Kč
 

Sobota 19. října v 18.00
KONCERT ZUŠ HORNÍ POČERNICE
 
Neděle 20. října v 15.00
O PRINCEZNĚ LEONTÝNCE A DRAČÍM MLÁDĚTI
Liduščino divadlo
Princezna Leontýnka se ujme opuštěného dráčete, ze kterého vyroste její ochránce. 

Vstupné 90, 70, 50 Kč

Úterý 22. října v 19.30
Zora Kostková - Procházková
ZMÝLENÁ PLATÍ                                                            derniéra
Fanny Agentura
Režie: Robert Bellan
Veselá komedie o dvou dějstvích a mnoha zmýlených.
Do malého domku na samotě u lesa, kde žije čerstvě rozvedená výtvarnice Lena, vtrhnou tři lidé. 
Kdo je kdo? Kdo chce co a po kom to chce?  Kdo nebo co  je v kufru?
Hrají: Milena Steimasslová, Dana Homolová, Ivan Vyskočil, Otto Kallus
Vstupné 260, 230, 200 Kč
 
 
Středa 23. října v 19.30
CELESTÝNSKÁ PROROCTVÍ
Při příležitosti ukončení výstavy plastických obrazů Jany Sedlmajerové vás zveme na pořad 
Celestýnská proroctví, který vám rozkryje nový úhel pohledu na veškeré změny ve vašem životě. 
Vezměte si s sebou svůj problém, který se má šanci rozplynout v pochopení proč  a jak vůbec nastal. 
K tomu vám pomohou Jana Sedlmajerová, Hana Czivišová a hlas Otakara Brouska ml.
Jednotné vstupné 120 Kč
 
Pátek 25. a sobota 26. října 
VOLBY
 
Pondělí 28. října v 18.00
NÁROD SOBĚ
Vernisáž výstavy ke 130. výročí otevření Národního divadla v listopadu 1883. Kurátor výstavy  
Vladimír Vondruška. 
 
 
Středa 30. října v 19.30
VZTAHY NA ÚROVNI 
Divadelní společnost Háta
Režie: Antonín Procházka
Velmi svižná moderní komedie ze zákulisí vysoké politiky, která nevynechává ani milostný život 
mužů, sedících na vlivných křeslech v Evropské obchodní komisi. V komedii Edwarda Taylora 
zjistíte, že jejich milostné vztahy jsou stejně zamotané, strastiplné a legrační jako u jiných lidí.  
Hrají:  Lukáš  Vaculík,  Viktor  Limr,  Monika  Absolonová,  Kateřina  Hrachovcová,  Martin 
Zounar/Martin  Sobotka,  Mahulena  Bočanová/Adéla  Gondíková,  Ivana  Andrlová,  Vlasta 



Žehrová, Olga Želenská, Pavel Nečas a Zbyšek Pantůček 

Vstupné 260, 230, 200 Kč  


